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KR-01/12/24						                                       Balice, 10.04.2024 r.


Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

[bookmark: _GoBack]	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji na oprogramowanie dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:


Pytanie nr 1
Dotyczy Laptopa nr 8 - Prosimy o weryfikację, czy Zamawiający rzeczywiście wymaga wydzielonej klawiatury numerycznej. Laptopy o przekątnej max. 13,3” są z reguły stosunkowo małe i nie występują z wbudowaną, wydzieloną klawiaturą numeryczną.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza również laptopa bez wydzielonej klawiatury numerycznej.

Pytanie nr 2
Nawiązując do zadanego pytania (dot. klawiatury numerycznej), informujemy, że pytanie dotyczy również pozycji Laptop nr 6.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza również laptopa bez wydzielonej klawiatury numerycznej.
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